
АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2023 № 484
пгт Афанасьево

О возможности заключения концессионного 
соглашения на предложенных инициатором

условиях

В соответствии со статьями 37, 52 Федерального закона от 21.07.2005 

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», рассмотрев предложение 

индивидуального предпринимателя Вольхина Александра Николаевича 

о заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим 

с инициативой заключения концессионного соглашения, администрация 

Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать возможным заключение концессионного соглашения 

на условиях, представленных в предложении индивидуального 

предпринимателя Вольхина Александра Николаевича (ИНН 430200269601, 

ОГРНИП 308432208600036) о заключении концессионного соглашения 

с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного 

соглашения в отношении объектов теплоснабжения, являющихся 

муниципальной собственностью муниципального образования 

Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, согласно 

приложению.
08.08.2023/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\НПА 2023 (только для юристов)\июль\16.08.2023-484.doc



2. Заведующему отделом строительства, архитектуры и земельно­

имущественных отношений в десятидневный срок со дня принятия 

настоящего постановления разместить на официальном сайте

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

информации о проведении торгов, определенном Правительством

Российской Федерации, предложение индивидуального предпринимателя 

Вольхина Александра Николаевича о заключении концессионного 

соглашения в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе 

на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных 

в предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц, 

отвечающих требованиям, предъявляемым частью 4.1 статьи 37

Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных

соглашениях».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам 

жизнеобеспечения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Глава Афанасье 
муниципальноп елева

08.08.2023/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\НПА 2023 (только для юристов)\июль\16.08.2023-484.doc



Приложение

к постановлению администрации 
Афанасьевского муниципального 
округа
от 16.08.2023 №484

Объекты теплоснабжения, являющиеся муниципальной собственностью 
муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ

Кировской области

№ Объект Адрес места нахождения Г од ввода в 
эксплуатацию

Основные
характеристики

1 Котельная Кировская область, 
Афанасьевский муниципальный 
район, Борское сельское 
поселение, поселок Бор, улица 
Кирова, дом 9

2010
Общая 

площадь 30,2 
кв.м.

2 Тепловая
сеть

РФ, Кировская обл., 
Афанасьевский м. р-н, Борское 
с. п., п. Бор, coop. 2

2010 Протяженность 
56 м

3 Котельная Кировская область, 
Афанасьевский район, пос. Бор, 
ул. Школьная, д.8

1978
Общая 

площадь 
27,1 кв.м.

4 Тепловая
сеть

Кировская область, 
Афанасьевский муниципальный 
район, Борское сельское 
поселение, поселок Бор, 
сооружение 1

1978 Протяженность 
128 м

5 Котельная Кировская область, 
Афанасьевский район, д. 
Лаврушата, д. 42

1986
Общая. 

площадь 
24,5 кв.м.

6 Тепловая
сеть

Кировская обл., Афанасьевский 
м. р-н, Борское с. п., д. 
Лаврушата, coop. 1

1986 Протяженность 
22 м

08.08.2023/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\НПА 2023 (только для юристов)\июль\16.08.2023-484.doc


